
ZARZĄDZENIE NR 83/2016 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 10 października 2016 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej Białogardu w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta w przedmiocie zmiany nazw ulic  

w Białogardzie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i § 5 uchwały Nr XXXV/313/05 Rady Miejskiej Białogardu  z 
dnia 26 października 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
miasta (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 106 oraz z 2015 r. poz. 4130)  
w związku z uchwałą Nr XXIII/193/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta w przedmiocie zmiany 
nazw ulic w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3736), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Konsultacje z mieszkańcami miasta w sprawie zmiany nazw ulic Dąbrowszczaków i 
Jana Patrycego przeprowadza Urząd Miasta Białogard, zwany dalej „Urzędem Miasta”. 

§ 2. 1. Dokumenty związane z konsultacjami z mieszkańcami miasta obejmują: 
1) informację o przyczynach powodujących obowiązek zmiany nazw tych ulic przez Radę Miejską; 
2) propozycje nowych nazw tych ulic wraz z krótkimi biogramami osób; 
3) formularz arkusza konsultacyjnego w sprawie zmiany nazw ulic. 

 
2. Wzór formularza arkusza konsultacyjnego w sprawie zmiany nazw ulic, o którym mowa 

w ust. 1 pkt 3, stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
3. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, umieszcza się, w celu zapoznania z nimi 

mieszkańców: 
1) na stronie internetowej (WWW) Miasta; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w menu przedmiotowym w kategorii 

(zakładce) „Konsultacje z mieszkańcami miasta”; 
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta; 
4) w tygodniku „Białogardzianin”. 

§ 3. 1. Mieszkańcy miasta wyrażają opinię poprzez wypełnienie formularza arkusza ankiety 
konsultacyjnej w sprawie zmiany nazw ulic. 

2. W celu wyrażenia opinii należy postawić znak „X” w kratce obok wybranej nazwy każdej 
z ulic. 

3. Postawienie znaku „X” przy więcej niż jednej nazwie danej ulicy, znaku innego niż „X” 
przy wybranej nazwie lub nazwach ulicy, podkreślenie lub zakreślenie obwódką wybranej nazwy 
lub nazw, a także postawienie znaku „X” i jednoczesne wskazanie własnej propozycji nowych nazw 
ulic, nie wpływa na ważność głosu. 



2 
 

§ 4. Formularz arkusza konsultacyjnego w sprawie zmiany nazw ulic jest dostępny:  
1) w formie papierowej – w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta oraz w tygodniku 

„Białogardzianin”; 
2) jako wzór nieelekroniczny i formularz interaktywny – na stronie internetowej oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 1 i 2. 

§ 5. 1. Ankiety konsultacyjne w sprawie zmiany nazw ulic składa się: 
1) w formie pisemnej w Urzędzie Miasta: 

a) bezpośrednio w Biurze Obsługi Interesanta, 
b) przez operatora pocztowego; 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu 
Miasta, formularz interaktywny i pocztę elektroniczną (e-mail); 

3) w redakcji tygodnika „Białogardzianin”. 
 
2. Złożenie ankiety konsultacyjnej za pomocą środków komunikacji elektronicznej nie 

wymaga uwierzytelnienia ani poświadczenia odbioru. 

§ 6. 1. Wyniki konsultacji zostaną opracowane w formie pisemnej informacji Burmistrza  
i uwzględniać będą dane dotyczące liczby mieszkańców, którzy wzięli udział w konsultacjach oraz 
liczby głosów oddanych na poszczególne propozycje nazw ulic, a także ewentualne uwagi co do 
przebiegu konsultacji. 

2. Informację o wynikach konsultacji z mieszkańcami miasta publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

§ 7. Ustala się w następujące terminy, do których powinny być wykonane poszczególne 
czynności związane z przeprowadzeniem konsultacji (kalendarz konsultacji): 

1) udostępnienie mieszkańcom dokumentów,  
o których mowa w § 2 ust. 1                                                       – do dnia 24 października 2016 r.; 

2) składanie do Urzędu Miasta ankiet konsultacyjnych                  – do dnia 1 grudnia 2016 r.; 
3) opracowanie wyników konsultacji                                              – do dnia 30 grudnia 2016 r. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 października 2016 r.  

 


